
ZARZĄDZENIE NR   177/2009 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia  16 czerwca 2009 roku 

ww  sspprraawwiiee::  wwpprroowwaaddzzeenniiaa  zzmmiiaann  ddoo  ZZaarrzząąddzzeenniiaa    NNrr  117766//22000099  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  

DDąąbbrróówwkkaa  zz  ddnniiaa  0011  cczzeerrwwccaa  22000099  rrookkuu  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  uukkłłaaddzziiee  

wwyykkoonnaawwcczzyymm  bbuuddżżeettuu  GGmmiinnyy  DDąąbbrróówwkkaa  nnaa  22000099  rrookk..    

 

 Na podstawie art. 186 ust  1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 z póź. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Dąbrówka Nr XXV/146/2008  z dnia 17 grudnia  2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dąbrówka na 2009 rok, zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

Załącznik Nr 3a  do Zarządzenia Nr 176/2009  z dnia 01.06.2009r. „Plan zadao zleconych z zakresu 
administracji rządowej – plan wydatków ” otrzymuje brzmienie:  
 

 

DZ. 

 

NAZWA 

 

KWOTA 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

ZADANIE  

010 RONICTWO I ŁOWIECTWO  27 713,00 Urząd Gminy 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 260,00 Urząd Gminy 

 

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

 

13 969,00 Urząd Gminy 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

400,00 

Urząd Gminy 

852 POMOC SPOŁECZNA 2388 980,00 Ośrodek Pomocy 

Społecznej  

 RAZEM 2492 322,00 

 

 

ZESTAWIENIE  ZMIAN  WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia Jednostka realizująca 
zadanie 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
2 233,00 8 173,00 Urząd Gminy 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 2 233,00 8 173,00 -„- 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   5 940,00 -„- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,00  -„- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00  -„- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 880,00  -„- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 233,00 -„- 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

1 200,00  -„- 

   Razem  2 233,00 8 173,00  

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w  2009 roku.  

 
 

 
 
 


